

Comprador

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)

AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 109280241

PEDIDO 732 - FORMULÁRIOS GRÁFICOS

Observações: *O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020; *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Mw10 Comercio E Servicos Ltda GOIÂNIA - GO Wederson Eliel Alves De Jesus - (62) 39426322 vendas01@graficacor10.com.br Mais informações	R\$ 10,0000	10 dias após confirmação	31/08/2020	30 ddl	CIF	null
2	PONTODIGITAL SERVICOS GRAFICOS LTDA ADAMANTINA - SP Junior Aquino - (11) 98351645 comercial@pontograf.com Mais informações	R\$ 700,0000	8 dias após confirmação	23/08/2020	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	Maria, Bom dia! Projeto cotado com o desenvolvimento da arte, producao conforme modelo existente e frete incluso. Qualquer duvida entre em contato. (11) 9.8335-1645 ou por email comercial@pontograf.com Junior Aquino

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	ADESIVO DE IDENTIFICACAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA COM AS INFORMACOES: PRODUTO, FABRICANTE, AREA INDICADA, REGISTRO DO MS, DATA DE ENVASE, LOCAL DO ENVASE, VALIDADE, RESPONSAVEL, DIMENSAO DA ETIQUETA 9 CM X 7 CM (COMPRIMENTO X LARGURA) COM APROXIMADAMENTE 1000 ETIQUETAS.	770823	-	770823 - ADESIVO DE IDENTIFICACAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA COM AS INFORMACOES: PRODUTO, FABRICANTE, AREA INDICADA, REGISTRO DO MS, DATA DE ENVASE, LOCAL DO ENVASE, VALIDADE, RESPONSAVEL, DIMENSAO DA ETIQUETA 9 CM X 7 CM (COMPRIMENTO X LARGURA) COM APROXIMADAMENTE 1000 ETIQUETAS.	PACOTE	Mw10 Comercio E Servicos Ltda	null	-	R\$ 75,0000	R\$ 0,0000		20 Rolo	R\$ 1.500,0000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 11:51
2	ATESTADO MEDICO (TAMANHO 154 X 217MM)	50004	-	50004 - ATESTADO MEDICO (TAMANHO 154 X 217MM)* - SUZANO 75 GRS - GRAFICA COR10	PACOTE	Mw10 Comercio E Servicos Ltda	null	-	R\$ 4,4600	R\$ 0,0000		80 Bloco	R\$ 356,8000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 11:51
10	RECEITUARIO SIMPLES (TAMANHO 150 X 218MM)	50044	-	50044 - RECEITUARIO SIMPLES (TAMANHO 150 X 218MM) - SUZANO 75 GRS - GRAFICA COR10	PACOTE	Mw10 Comercio E Servicos Ltda	null	-	R\$ 3,4200	R\$ 0,0000		300 Bloco	R\$ 1.026,0000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 11:51
11	ROTULO DE SORO	50045	-	50045 - ROTULO	PACOTE	Mw10 Comercio	null	-	R\$	R\$		250 Bloco	R\$	Tiago

(TAMANHO 73 X 210MM)	DE SORO (TAMANHO 73 X 210MM) - SUZANO 75 GRS - GRAFICA COR10	E Servicos Ltda	3,600	0,000	900,000	Farias De Souza	28/08/2020 11:51
----------------------	--	-----------------	-------	-------	---------	-----------------	------------------

Total Parcial: 650.0 R\$ 3.782,8000

Total de Itens da Cotação: 12 Total de Itens Impressos: 4

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
3 BLOCO RELATORIO DE CIRURGIA	50113	-	BLOCO PERSONALIZADO - PONTODIGITAL - PONTODIGITAL	Unidade	PONTODIGITAL SERVICOS GRAFICOS LTDA	null	-	R\$ 7,0000	R\$ 0,0000		50 Bloco	R\$ 350,0000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 11:51	
4 ETIQUETA ADESIVA IDENTIFICACAO DE REAGENTES DESTINADO AO LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS UTILIZADO PARA ETIQUETAR OS KITS DE REAGENTES. DIMENSAO: ALTURA 2,5CM X COMPRIMENTO 6,5CM. BLOCO COM 100 FOLHAS SENDO APROXIMADO 12 ETIQUETAS POR FOLHA.	770124	-	BLOCO PERSONALIZADO - PONTODIGITAL - PONTODIGITAL	Unidade	PONTODIGITAL SERVICOS GRAFICOS LTDA	null	-	R\$ 7,0000	R\$ 0,0000		10 Bloco	R\$ 70,0000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 11:51	
5 FICHA DE ANESTESIA FRENTE E VERSO SBL 100X1	50086	-	BLOCO PERSONALIZADO - PONTODIGITAL - PONTODIGITAL	Unidade	PONTODIGITAL SERVICOS GRAFICOS LTDA	null	-	R\$ 7,0000	R\$ 0,0000		20 Bloco	R\$ 140,0000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 11:51	
6 FICHA DE CONTROLE DA UCIN.	50087	-	BLOCO PERSONALIZADO - PONTODIGITAL - PONTODIGITAL	Unidade	PONTODIGITAL SERVICOS GRAFICOS LTDA	null	-	R\$ 7,0000	R\$ 0,0000		100 Bloco	R\$ 700,0000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 11:51	
7 FICHA DE CONTROLE DA UTI BL 100X1	50088	-	BLOCO PERSONALIZADO - PONTODIGITAL - PONTODIGITAL	Unidade	PONTODIGITAL SERVICOS GRAFICOS LTDA	null	-	R\$ 7,0000	R\$ 0,0000		100 Bloco	R\$ 700,0000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 11:51	
8 FICHA DE SOLICITACAO DE TESTE RAPIDOS	50092	-	BLOCO PERSONALIZADO - PONTODIGITAL - PONTODIGITAL	Unidade	PONTODIGITAL SERVICOS GRAFICOS LTDA	null	-	R\$ 7,0000	R\$ 0,0000		100 Bloco	R\$ 700,0000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 11:51	
9 FOLHA INDIC. EVOLU. E TRATAMENTO CARBONADO	50097	-	BLOCO PERSONALIZADO - PONTODIGITAL - PONTODIGITAL	Unidade	PONTODIGITAL SERVICOS GRAFICOS LTDA	null	-	R\$ 8,9000	R\$ 0,0000		200 Bloco	R\$ 1.780,0000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 11:51	
12 SOLICITACAO DE HEMOCOMPONENTES E/OU HEMODERIVADOS (TAMANHO 210 X 297MM)	50050	-	BLOCO PERSONALIZADO - PONTODIGITAL - PONTODIGITAL	Unidade	PONTODIGITAL SERVICOS GRAFICOS LTDA	null	-	R\$ 7,0000	R\$ 0,0000		50 Bloco	R\$ 350,0000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 11:51	
											Total Parcial:	630.0	R\$ 4.790,0000	
											Total Geral:	1280.0	R\$ 8.572,8000	

Total de Itens da Cotação: 12 Total de Itens Impressos: 8

[imprimir](#) [voltar](#)

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página